REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Nr. 255 Prot Vloré 14.05.2020

VENDIM
Nr. 17

PER MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE
KRYESORE DHE NJESISE BAZE

Né zbatim t€ Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e lart€é dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”; né zbatim té Vendimit té Senatit Akademik nr. 59,
dt. 11.02.2020 pér “Miratimin ¢ Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré”, referuar shkresés nr. 716/2 prot., me
daté 12.05.2020, me léndé “Kthim pérgjigje” nga Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve
Njerézore, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t¢ Shkencave Humane, pas pérfundimit té afatit té
regjistrimit t€ kandidatéve pér drejtues t€ njésisé kryesore dhe njésisé bazé, si edhe pas
verifikimit té€ dokumentacionit,

VENDOSI:
1. Miratimin e listés s€ kandidatéve pér drejtues té njésisé kryesore dhe njésisé
bazé, Fakulteti i Shkencave Humane si mé poshté:

o Kandidatét pér drejtues té njésisé kryesore jané:

1. Armela Panajoti
2. Meri Gjoleka (Shagqiri)

e Kandidatét pér drejtues t€ njésisé bazé sipas departamenteve jané:
Departamenti i Edukimit:
1. Tlva Lamaj
Departamenti 1 Drejtésisé:
1. Erjon Hitaj
Departamenti 1 Gjuhéve té Huaja:

1. Veneranda Hajrulla
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Departamenti i Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé:

1. Gladiola Elezi (Durmishayj)
2. Monika Hasani (Hoshafi)

2. Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Humane ngarkohet t& b&jé njoftimin zyrtar
t& kandidatéve fitues.

3. Vendimi publikohet né sitin zyrtar t& Universitetit “Ismail Qemali” Vloré
www.univlora.edu.al

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Kryetare e Komisionit Zgjedhor té Fakultetit té¢ Shkencave Humane:
Erjona Dervishal

Elonora Hodaj (Anetare)gfi %
Adelajda Beqaj (Anétare/studente) %



